证券代码：603997        证券简称：继峰股份       公告编号：2016-034

宁波继峰汽车零部件股份有限公司

关于变更经营范围暨修订《公司章程》部分条款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016 年 8月 24 日，宁波继峰汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”）

第二届董事会第十一次审议通过了《关于变更公司经营范围并修订公司章程的议

案》。根据《公司法》、《证券法》、《上市公司章程指引》等有关规定，为适应业

务发展需要，公司拟变更经营范围，具体变更情况对照如下：

原经营范围 变更后的经营范围

汽车金属件、塑料内饰件的开发、生产。
汽车零部件的设计、开发、生产及加工；技术

咨询；普通货运；自有厂房出租；实业投资。

上述经营范围变更内容最终以公司工商登记机关核定为准。

鉴于公司拟变更经营范围，相应的公司需修订章程相关条款，同时公司于

2016年 7月办理完成了“五证合一”工作，注册号、税号、组织机构代码变更

为统一社会信用代码，故对公司章程亦做相应修订。

章程修订对照情况如下：

序号 原章程 修订后的章程

1

第二条 公司是依照《公司法》和

其他有关法律法规的规定，经宁波市对

外贸易经济合作局批准，由有限责任公

司整体变更设立并以发起方式设立的

股份有限公司；公司在宁波市工商行政

管理局注册登记，并取得企业法人营业

执照，注册号为：330200400006890。

第二条 公司是依照《公司法》和其

他有关法律法规的规定，经宁波市对外贸

易经济合作局批准，由有限责任公司整体

变更设立并以发起方式设立的股份有限公

司；公司在宁波市市场监督管理局注册登

记，并取得营业执照，统一社会信用代码

为：913302007503809970。

2
第十三条  经依法登记，公司的经

营范围为：汽车金属件、塑料内饰件的

第十三条  经依法登记，公司的经营

范围为：汽车零部件的设计、开发、生产

开发、生产。（以工商登记信息为准） 及加工；技术咨询；普通货运；自有厂房

出租；实业投资（以工商登记信息为准）

本事项尚需公司股东大会审议批准。

特此公告。

宁波继峰汽车零部件股份有限公司董事会

2016年 8月 25日